Zmluvné strany sa dohodli na jednorazovej odplate za zriadenie vecného bremena 

stanovenú znaleckým posudkom č. 240/2022, vyhotovenom Ing. Petrom Repčákom, 

Podtatranská 36, 059 71 Ľubica, znalec z odboru stavebníctvo, odvetvia odhad 

nehnuteľností, vo výške 149,41 eur (stoštyridsaťdeväť eur a štyridsaťjeden centov).  

3. Odplatu uhradia oprávnení z vecného bremena na účet povinného z vecného bremena 

uvedený v článku I tejto Zmluvy s variabilným symbolom 72023, najneskôr do 30 dní odo 

dňa podpísania tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami, pričom za uhradené sa považuje